
 
 

PRESSMEDDELANDE 
 
 
Heland Consulting utsett till årets Mamut-partner i Sverige  
 
(Stockholm, 21 maj 2008) Mamut har utsett Heland Consulting till årets partner i 
Sverige 2007. Mamut har idag 127 partners spridda över hela Sverige. Utmärkelsen 
delas ut till den partner vars enastående prestationer under året som gått, bäst har 
kommit kunderna till nytta.  
 
Heland har med sin kunskap på ett positivt sätt bidragit till att Mamuts slutkunder köpt rätt lösning, som 
uppfyller deras behov och som effektiviserar deras vardag. Heland har dessutom fungerat som ett bra stöd 
för Mamuts innesälj- och partneravdelningar i arbetet med att hitta bra lösningar till svenska småföretag.  
 
– Det är ett nöje för oss att dela ut utmärkelsen Årets partner till Heland Consulting, ett företag som arbetar 
med tjänster och mjukvarulösningar runt våra affärssystem, inklusive smarta integrationer med andra 
system, och som alltid är positiva och konstruktiva när de kommunicerar med både kunder och vår 
partneravdelning. För Mamut är kompetenta partners mycket viktiga för våra framgångar, som också 
möjliggjort att vi 52 kvartal i följd har levererat en tvåsiffrig procentuell tillväxt och att vi har idag har över 
100 000 kunder i Sverige, säger John Hugosson, Sverigechef för Mamut. 
 
Helhetslösningar med Mamut 
Heland är ett mjukvaruföretag som huvudsakligen arbetar med mobila enheter, webbplattformar och 
Windows-applikationer. Företagets grundare började arbeta med Mamuts produkter redan 2003 och kan 
idag erbjuda integrerade lösningar baserade på Mamut-applikationer till handelshus, butiker och 
logistikföretag.  
 
– För vårt företag betyder det väldigt mycket att bli utsedd till årets partner av Mamut, särskilt som vi till 100 
procent arbetar med och bygger vår verksamhet runt Mamut. För oss är utmärkelsen ett bevis på att vi 
verkligen kan Mamuts produkter och att vi lyckas leverera helhetslösningar inom logistik, orderhantering 
och webbutiker, säger Henrik von Heland, VD på Heland Consulting.  
 
Vinnarna av ”Årets Mamut Partner 2007” i de skandinaviska länderna är: 
 
Sverige:  Heland Consulting AB 
Norge:   Scarp Business Solutions AS 
Danmark: Concare IT AS 
  
_____________________________________________________________________________________ 
 
Om Heland Consulting 
Grundades 2004  och är en Mamut specialiserad affärsintegratör. Levererar helhetslösningar inom logistik, orderhantering och webbutiker. 
Heland Consulting erbjuder prisvärda integrationer i förhållande pris och funktionalitet, med hjälp av egna standardprodukter kopplade till 
affärssystemet. Mer information finns på www.helandconsulting.se 
 
 
Om Mamut  
Mamut (OSE ”MAMUT”) grundades 1994 och är en ledande leverantör av ekonomi-, CRM- och Internetlösningar till små och medelstora 
företag, enskilda firmor, föreningar och privatpersoner i Nordeuropa. Mamut erbjuder kompletta och användarvänliga system till marknadens 
bästa förhållande mellan pris och funktionalitet med integrerade lösningar för ekonomistyrning/redovisning, säljstöd, kunduppföljning (CRM), 
inköp/logistik, lön, projektstyrning, e-handel, domäner, e-post och webbhotell. Fler än 350 000 kunder förenklar idag vardagen med Mamut. 
Mer information om Mamut och företagets produkter finns på www.mamut.se.  
 
För mer information, vänligen kontakta:      
Henrik von Heland, VD, Heland Consulting, telefon: 08-522 770 23, e-post: henrik@helandconsulting.se  
John Hugosson, Country Manager, Mamut AB, telefon: 08-566 991 12, 070-250 71 77, e-post: johnh@mamut.se
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